PREGLED PORABE NAMENSKIH SREDSTEV v letu 2017

SREDSTVA OD PRODAJE PREMOZENJA

Prihodki:

1. Prihodki od prodaje zgradb in prostorov
2. Prihodki od prodaje stavbnih zemljis¢

skupaj:

Odhodki:
. Nakup zemljis¢

NOoO O~ WN -

. Krozi§¢e Susnik

skupaj:

SREDSTVA OD NAJEMNIN STANOVANJ

. Nakup zgradb in prostorov

. Sanacija Vrabevega mostu

. Rekonstrukcija LC Klek-Cebine

. Ureditev avtobusnega postajali§¢a Bevskc
. Projektna dokumentacija

Prihodki:
Najemnine od stanovanj
Odhodki

1. Investicijsko vzdrzevanje obcinskih stanovan;j
2.0Obnovitvena dela za stanovanja pred vselitvijo

skupaj:

proracunska postavka

oziroma konto

k. 7200
k. 7221

44.16.0013
44.04.0009
41.13.0019
41.13.0041
41.13.0050
44.04.0010
41.13.0052 - del

k. 710302 - del

44.16.0005
44.16.0006

PRIHODKI OD NAJEMNINE INFRASTRUKTURE IN OPREME CEROZ d.o.o0.

Prihodki

1. Najemnina gospodarske infrastrukture CEROZ 2017

skupaj

Odhodki

1. Obnovitvene investicije CEROZ
2. Investicijsko vzdrzevanje cest

skupaj

STRATEGIJA TRAJNOSTNE MOBILNOSTI

Prihodki
1. Strukturni skladi EU

2. Lastna sredstva proracuna 2017

skupaj

Odhodki

Strategija trajnostne mobilnos

DONACIJE

Prihodki
donacije
Odhodki
Drzavni in drugi prazniki

Ostanek 31.12.2016
amortizacija preteklih let

k. 7103

41.15.0024
41.13.0015-del

k. 7400

43.16.0017

k. 730000

10.04.0004

2. rebalans

162.828
157.050
319.878

20.495
159.000
56.500
25.000
47.934
7.000
3.949

319.878

340.000
170.000

170.000
340.000

30.018
10.000

190.431
230.449

33.972
196.477
230.449

34.169
14.931
49.100

49.100

1.000

45.305



REKONSTRUKCIJA CESTE IN PLOCNIKA R1-221 IN R1-223

Prihodki

1. 21. ¢len ZFO-1 nepovratne

2. 21. ¢len ZFO-1 povratne

3. Proradun 2017

4. Taksa za odvajanje komunalne in padavinske vode 201t
skupaj

Odhodki
Rekonstrukcija ceste in plo¢nika R1-221 in R1-22{

INVESTICIJSKO VZDRZEVANJE OBCINSKE STAVBE

Prihodki

1. Sofinanciranje Ministrstva za javno upravc
2. Proracun 2017

skupaj

Odhodki
Investicijsko vzdrzevanije obcinske stavbe

NAKUP OPREME - ELEKTRICNO VOZILO

Prihodki

1. Sofinanciranje Eko sklad
2. Proracun 2017

skupaj

Odhodki
Nakup opreme

SOFINANCIRANJE DELOVANJA IN PROJEKTA LAS

Prihodki

1. Refundacija za LAS

Odhodki

1. Sofinanciranje delovanja in projekta LAS

ENERGETSKA SANACIJA OS IVANA CANKARJA

Prihodki

1. Zadolzevanje

2. Kohezijska sredstva EU

3. Lastna proracunska sredstva
skupaj

Odhodki
Energetska sanacija OS Ivana Cankarja

MEDOBCINSKI INSPEKTORAT IN REDARSTVO

Prihodki

1. Prihodki ob¢in Hrastnik in Zagorje ob Savi
2. Refundacija iz drzavnega proracuna

3. Proracun

Skupaj

Odhodki

k. 7400
k. 7400

41.13.0046

k. 740000

42.06.0013

k. 740000

42.06.0011 - k. 420101

k. 7413

43.11.0002

Racun financiranja
k. 7413

40.19.0047

k.7401
k. 7400

89.958
134.936
125.107

50.000
400.001

400.001

14.800
33.200
48.000

48.000

7.500
14.500
22.000

22.000

3.333

6.933

600.000
203.038

46.962
850.000

850.000

83.367
25.886
36.947
146.200
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KOMUNALNI PRISPEVEK

Prihodki

Prihodki od komunalnih prispevkov k. 7141
Odhodki

Prostorsko nacrtovanje 43.16.0001

KONCESIJSKA DAJATEV ZA TRAJNOSTNO RAVNANJE Z DIVJADJO

Prihodki

Koncesijska dajatev za trajnostno gospodarjenje z divjadjo k. 710306
Odhodki

Komunalna inSpekcija 43.15.0001 - del

ZDRAVSTVENI DOM TRBOVLJE - investicijsko vzdrzevanje

Ostanek sredstev na racunu 31.12.2016

Presezki javnih zavodov - Zasavske lekarne Trbovlje iz leta 2015

Odhodki

ZD-investicijsko vzdrzevanje 40.17.0001

ZDRAVSTVENI DOM TRBOVLJE - nakup terminalov za reSevalne postaje

Prihodki

Ministrstvo za zdravje k. 740001
Proracun

skupaj

Odhodki
ZD-nakup terminalov za reSevaln postaje 40.17.0010

POZARNA TAKSA

Prihodki
Prihodki od pozarne takse k. 740001

Odhodki
Pozarna taksa za gasilstvo 42.07.0006
ostanek v integralnem proracunu - za avtolestev 2016

PLAZOVI
Prihodki
Ministrstvo za okolje in prostor k. 740001
Odhodki
sanacija plazov 41.23.0001

KS FRANC SALAMON

Prihodki
Drugi nedavéni prihodki k. 714100
Odhodki
Investicijsko vzdrzevanje cest, okolice 59.13.0002

146.200

7.800

58.300

474

24.000

38.892

64.892

7.256
645
7.901

7.901

84.658

44.658
40.000
84.658

437.083

538.800

1.580

1.580



KS DOBOVEC

ostanek na rac¢unu 31.12.2016 35.281
Prihodki
nedavcni prihodki - prihodki od premozenja k. 710301, k. 710302 1.600
drugi nedaveéni prihodki - prispevki in doplacila obéanov k. 714106 16.000
prejeta sredstva iz obCinskega prorac¢una za teko€o porabo k. 740100 22.380
prejeta sredstva iz obCinskega prorac¢una za investicije k. 740101 39.539
skupaj 79.519
Odhodki
institucija 55 114.800

PRIHODKI OD NAJEMNINE INFRASTRUKTURE JPK d.o.0. za leto 2017 in drugo

ost. najem. 31.12.2016 83.269
dodatna najemnina za 2016 135.810
- najemnina za infrastrukturo vodovoda
o gradbeni del: k. 710304 328.443
o) oprema: k. 710303 72.886
o skupaj: 401.329
- najemnina za infrastrukturo kanalizacija
o gradbeni del: k. 710304 248.925
o) oprema: k. 710303 58.136
o skupaj: 307.061
- najemnina za Centralno &istilno napravo
o gradbeni del: k. 710304 50.801
o) oprema: k. 710303 238.769
o skupaj: 289.570
- najemnina za infrastrukturo snaga-deponija
o gradbeni del: k. 710304 8.763
o) oprema: k. 710303 680
o skupaj: 9.443
- najemnina za infrastrukturo vro¢evodi
o gradbeni del: k. 710304 172.925
o) oprema: k. 710303 195.254
o skupaj: 368.179
- najemnina za trznico:
o gradbeni del: k. 710304 5.204
o) oprema: k. 710303 1.899
o skupaj: 7.103
- najemnina za pokopaliS¢e:
o gradbeni del: k. 710304 8.897
o) oprema: k. 710303 1.847
o skupaj: 10.744
skupaj gradbeni del k. 710304 823.958
skupaj oprema k. 710303 569.471
skupaj najemnine
Ok. dajatev za onesnaz. okolja zaradi odv. odp. Voda 2017 k. 704700 96.000
Ok. dajatev za onesnaz. okolja zaradi odv. odp. Voda - ost. 2016 saldo 31.12.2016 162.422

skupaj



SREDSTVA JPK d.o.o. po pogodbi o poravnavi obveznosti za sredstva v upravljanju za leto 2013

PRIHODKI :
1. Vracilo glavnice k. 710399 225.000
2. Plagilo obresti k. 710208 40.000
skupaj glavnica in obresti 265.000
SKUPAJ vsi prihodki JPK 2.135.930
ODHODKI ZA OBNOVITVENE INV., nove investicije in subvencije - iz najemnin JPK d.o.0.
Obnovitvene investicije v vro€evodno omrezje 41.12.0003 170.000
Obnovitvene investicije v kanalizacijsko omrezje 41.15.0021 225.000
Obnovitvene investicije v vodovodno omrezje 41.16.0057 426.966
Obnovitvene investicije v infrastrukturo pokopalis¢a 41.16.0059 54.500
skupaj obnovitvene investicije 876.466
Subvencije za omreznino 41.15.0020, 41.15.0023, 41.16.0056 182.865
Nove prikljuéitve in male CN 41.15.0025 194.000
Subvencije za nakup malih €N 41.15.0027 10.000
Rekonstrukcija vodovodov v KS 41.16.0003 110.000
Vodenje registra javne infrastrukture 42.06.0012 45.060
Ureditev ekoloskih otokov 43.15.0006 12.000
lzgradnja nadomestnega vro¢evodnega omrezja 41.12.0004 330.000
Druga projektna dokumentacija za ceste 41.13.0007 105.171
Investicijsko vzdrzevanje cest 41.13.0015 - del 70.023
Rekonstrukcija Kersiceve ceste 41.13.0043 20.000
Rekonstrukcija ceste in ploénika R1-221 in R1-223 41.13.0046 - k. 420402 - del 50.000
Prenova trboveljskega pokopalis¢a 41.16.0076 500
Oznacevalne table 43.16.0018 68.538
Gradnja avtobusnih postajalis¢ 41.13.0033 8.000
Sanacija plazov 41.23.0001 53.307

SKUPAJ vsi odhodki

2.135.930



















